
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

CONTRATO Nº 129/2024 
PROCESSO Nº 048/2024 

INEXIGIBILIDADE Nº 026/2024 
 

 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e LIDER PRODUÇÕES E 
EVENTOS ARTÍSTICOS EIRELI – ME 
 
CNPJ: 09.567.442/0001-99  
 
Empresa localizada na TV SANTA TEREZINHA, n° 600 - ANEXO I, Bairro SANTA 
TEREZINHA, CEP 25810-100 - TRES RIOS - RJ, Telefone: (24)2252-1770 
 
Objeto:  

Item  Especificação Unidade Quantidade Valor Valor Total 

1 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ORGANIZAÇÃO E 
PRODUÇÃO DE SHOW DE 
RODEIO NA EXPO SANTANA 
2024 NOS DIAS 27, 28 E 29 DE 
SETEMBRO DE 2024 

SERVIÇO  1 265.000,00 265.000,00 

 
Vigência: 03/10/2024 
 
Dotação Orçamentária 

3.3.90.39.00.2.08.00.20.606.0013.2.0053 - REALIZAÇÃO DE EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA/ 1.500.000 

Valor total: 265.000,00 
 
Data da Assinatura 03/09/2024 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

